АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От    13.08.2018 г.						                                        № 333

Об утверждении отчета по итогам определения норм накопления ТКО и КГО для жилищного фонда и объектов социально-культурного назначения, учреждений, организация и предприятий на территории муниципального образования Пудостьское сельское поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 04.04.2016 г. №269 «Об определении нормативов накопления твердых коммунальных отходов», руководствуясь Уставом муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.	 Утвердить Отчет по итогам определения норм накопления ТКО и КГО для жилищного фонда и объектов социально-культурного назначения, учреждений, организация и предприятий на территории муниципального образования Пудостьское сельское поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
   2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       Е.Н. Иваева